



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 073/2022-PE

**ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.646.159/0001-01 -
Endereço: Avenida Rotary - CEP: 68180390 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 3518-1619**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0092	COPO DESCARTÁVEL 300ML - PCT C/ 100UND	-	CRISTAL COPO	25.840 PC	R\$ 6,96	179.846,40
0127	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO DE ISOPOR 15 CM	-	CRISTAL COPO	22.000 PC	R\$ 27,49	604.780,00
0129	PRATO DESCARTÁVEL Nº15 PACOTE COM 10 UNIDADES	-	CRISTAL COPO	22.000 PC	R\$ 2,45	53.900,00
0130	PRATO DESCARTÁVEL Nº18 PACOTE COM 10 UNIDADES	-	CRISTAL COPO	28.530 PC	R\$ 3,49	99.569,70
0194	PANELA DE PRESSÃO DE 15 LITROS	-	ERILAR	110 UN	R\$ 437,50	48.125,00
0254	LUVA EM LÁTEX FORRADA CANG LONGO- TAMANHO M	-	NOBRE	390 PAR	R\$ 5,40	2.496,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 988.717,10	

**Bom Bons e Descartáveis Eireli | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.580.769/0001-99 - Endereço: Beco da Piedade -
CEP: 66053220 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3212-1231**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	ISQUEIRO	BIC	BIC	1.073 UN	R\$ 5,20	5.579,60
0161	COLHER EM ALUMÍNIO GRANDE	NIGRO	NIGRO	135 UN	R\$ 22,00	2.970,00
0187	LANTERNA PEQUENO (2 ELEMENTOS)	NAZ	NAZ	200 UN	R\$ 30,00	6.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.549,60	

**BRANCO E CORREA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 03.751.669/0001-03 - Endereço: Travessa Arapiuns - CEP:
68030670 - UF: PA - Município: Santarém - Telefone: (93) 3522-3187**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALDE EM PLÁSTICO C/ ARO CAP 30LT	ARQPLAST	ARQPLAST	453 UN	R\$ 31,89	14.446,17
0046	PANO DE CHÃO 44X70	REGIONAL	REGIONAL	8.221 UN	R\$ 3,97	32.637,37
0050	PILHA ALCALINA GRANDE	PANASSONIC	PANASSONIC	2.606 UN	R\$ 9,19	23.949,14
0067	SODA CAUSTICA POTE C/ 400G	LIMPON	LIMPON	2.300 POTE	R\$ 18,99	43.677,00
0073	VASSOURA DE CIPÓ COM CERDAS LONGAS	BOAS NOVAS	BOAS NOVAS	3.866 UN	R\$ 16,39	63.363,74
0076	SABAO EM PÓ PCT COM 500G	GUARANY	GUARANY	54.394 PC	R\$ 3,32	180.588,06
0134	SACO PARA PIPOÇA	ITEL	ITEL	880 PC	R\$ 6,64	5.843,20
0135	SACO RAFA-MEDIDA 55X90. PESO MÁXIMO 50 KG LISO.	REGIONAL	REGIONAL	2.860 UN	R\$ 6,79	19.419,40
0141	BALDE EM PLÁSTICO GRADUADO REFORÇADO 20L DE POLIPROPILENO	ARQPLAST	ARQPLAST	430 UN	R\$ 35,99	15.475,70
0162	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE	SQ	SQ	135 UN	R\$ 45,99	6.208,65
0180	GARFO CABO LONGO DE MADEIRA	MADEFER	MADEFER	60 UN	R\$ 46,99	2.819,40
0182	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 2LT-TAMPA ROSQUEÁVEL	TERMOLAR	TERMOLAR	164 UN	R\$ 114,99	18.958,36
0184	JARRA PASTICA DE 10 LITROS	ERCA	ERCA	280 UN	R\$ 77,99	21.837,20
0191	MANGUEIRA DE JARDINAGEM 25 METROS	MONTEREY	MONTEREY	150 UN	R\$ 116,99	17.548,50
0199	PLÁSTICO PARA MESA	PLAZ	PLAZ	630 M	R\$ 34,99	22.043,70
0212	SACO PRETO P/ LIXO 40LT/NORMAL	AMPLAS	AMPLAS	5.750 PC	R\$ 3,54	20.390,40
0218	VASSOURAS DE TETO COM CABO EM MADEIRA 3 METRO	REGIONAL	REGIONAL	435 UN	R\$ 33,79	14.698,65
0219	CAIXA TÉRMICA 50 LITROS	ISONETE	ISONETE	150 UN	R\$ 115,99	17.398,50
0220	CAIXA TÉRMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 170 LITROS	ISONETE	ISONETE	125 UN	R\$ 414,99	51.873,75
0238	MAMADEIRA COM 50 ML	CHUQUINHA	CHUQUINHA	480 UN	R\$ 14,99	7.195,20
0250	FLANELA PARA LIMPEZA 50CMX35CM	CRISTAL	CRISTAL	520 UN	R\$ 4,41	2.293,20
0257	PÁ DE LIXO PLÁSTICA , CABO LONGO PLÁSTIFICADO.	PLASMAR	PLASMAR	121 UN	R\$ 19,97	2.416,37





0268	NAFTALINA EM BOLAS, PCT COM 50G	VERA PAS	VERA PAS	240 PC	R\$ 5,99	1.437,80
0269	SACO PARA PIPOCA 11CMX15CM BRANCO	ITEL	ITEL	110 UN	R\$ 18,49	2.033,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 608.453,14

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	FLANELA TAMANHO 30X40CM	DLH	DLH	7.577 UN	R\$ 1,83	13.865,91
0089	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA LEVE COM 5 UNIDADES NO PACOTE NO TAM 30 X 50CM	DLH	DLH	102 PC	R\$ 7,34	748,68
0211	SACO PARA LIMPEZA DE CHAO EM ALGODAO 44X70 CM	DLH	DLH	2.750 UN	R\$ 6,37	17.517,50
0256	PANO PARA LIMPEZA DE PISO-ATOALHADO 90X50CM	DLH	DLH	555 UN	R\$ 8,69	4.822,95
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 36.955,04

EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: Ltda/Eirell - LC123: Não - Documento 04.310.364/0001-29 - Endereço: EDMUNDO LEOPOLDO MERIZIO - CEP: 88318996 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (47) 99612-6937

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	COPO DESCARTAVEL 50 ML PCT C/ 100 UND.	COPO 050ML	IBRAS	56.695 PC	R\$ 2,10	119.059,50
0098	EMBALAGEM MARMITEX EM PAPEL ALUMINIO, N 9 COM TAMPA CAIXA COM 100 UND	MARMITEX N. 9	BOMPACK	2.540 CX	R\$ 57,00	144.780,00
0123	MARMITEX DE ISOPOR 104 N9-CX COM 100UND	ISOPOR N. 9	BOM APETITE	1.050 CX	R\$ 41,00	43.050,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 306.889,50

G DA SILVA LIMA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 63.853.725/0001-42 - Endereço: Avenida São José - CEP: 68180080 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 99156-0011

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALCOOL LIQUIDO 70% DE 1 LITRO	AUISA	AUISA	11.308 FR	R\$ 5,00	56.540,00
0002	AVENTAL BRANCO, EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXIVEL, TAMANHO UNICO	PLASTIC	PLASTIC	1.546 UN	R\$ 13,10	20.252,60
0003	BACIA C/ CAP 14LT MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE	ARQPLAST	ARQPLAST	358 UN	R\$ 13,00	4.654,00
0004	BALDE DE PLÁSTICO SEM ARO COM CAPACIDADE PARA 10DLT COM TAMPÁ	ARQPLAST	ARQPLAST	467 UN	R\$ 95,00	44.365,00
0006	BALDE EM PLÁSTICO C/ ARO CAP. 10LT	ARQPLAST	ARQPLAST	792 UN	R\$ 11,00	8.712,00
0007	BALDE EM POLIETILENO C/TAMPA CAP 60LT	ARQPLAST	ARQPLAST	407 UN	R\$ 48,00	19.536,00
0009	CESTO PARA LIXO COM CAP. P 15 LTS COM PEDAL	ARQPLAST	ARQPLAST	78 UN	R\$ 25,00	1.950,00
0011	COADOR PARA CAFÉ TAM G	eco textil	eco textil	623 UN	R\$ 4,40	2.741,20
0012	CÓLHER INOX DE MESA CABO PLÁSTICO	idea	idea	1.761 UN	R\$ 1,60	2.817,60
0013	COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/100UND	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	90.000 PC	R\$ 3,80	342.000,00
0014	COPO DESCARTAVEL 200ML- PT 100 UN	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	7.455 PC	R\$ 4,20	31.311,00
0017	DESINFETANTE LIQUIDO-FRASCO COM 1 L	BRINORT	BRINORT	312 UN	R\$ 3,60	1.123,20
0019	DESODOR P/ VASO SANITÁRIO 25G	NUTRILAR	NUTRILAR	17.405 UN	R\$ 2,00	34.810,00
0020	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML	BOM AR	BOM AR	9.434 FR	R\$ 8,60	80.189,00
0022	DESENGORDURANTE SPRAY COZINHA 500ML	BRINORT	BRINORT	440 FR	R\$ 11,00	4.840,00
0023	ESCOVA DE LAVAR MULTIUSO C/ CABO ERGONOMICO	GUIRADO	GUIRADO	908 UN	R\$ 5,30	4.812,40
0024	ESCOVA P/ LAVAR PANO DE CHÃO C/ PEGADOR DE MADEIRA	GUIRADO	GUIRADO	1.105 UN	R\$ 3,90	4.309,50
0025	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ CABO	GUIRADO	GUIRADO	1.676 UN	R\$ 5,40	9.050,40
0026	ESCOVÃO COM CABO MADEIRA CRU 1.5M DIMENSÃO 30X6X6CM	GUIRADO	GUIRADO	484 UN	R\$ 10,00	4.840,00
0027	ESPANADOR DE TETO	REGIONAL	REGIONAL	1.032 UN	R\$ 20,00	20.640,00
0028	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	VIP	VIP	16.084 UN	R\$ 0,55	8.846,20
0029	FAÇA PARA PÃO, INOX/POLIPROPILENO-33 CM	SQ	SQ	6 UN	R\$ 19,00	114,00
0030	FERVEDOR 3 LITROS	MARLUX	MARLUX	7 UN	R\$ 40,00	280,00





0032	FOSFORO ACENDEDOR - CAIXA COM 100 PALITOS	PARANA	PARANA	3.755 CX	R\$ 2,90	10.889,50
0033	GARRAFA TÉRMICA 2LT	UNITERMI	UNITERMI	31 UN	R\$ 95,00	2.945,00
0034	GARRAFA TÉRMICA 5LT	UNITERMI	UNITERMI	63 UN	R\$ 40,00	2.520,00
0035	INSETICIDA SPRAY 450ML	BAYGON	BAYGON	6.314 FR	R\$ 10,50	66.297,00
0036	LIMPA CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTE - BALDE COM 5 L	BRINORT	BRINORT	215 BD	R\$ 5,00	1.075,00
0039	LIMPA VIDROS SPRAY COM 500ML	GIOCA	GIOCA	7.373 FR	R\$ 7,30	53.822,90
0040	LUSTRA MÓVEIS A BASE DE OLEO MINERAIS E SILICONE COM 200ML	PEROBA	PEROBA	6.670 FR	R\$ 4,40	29.348,00
0041	LUVA DE PROCEDIMENTOS LISA - CAIXA C/100 UNIDADE	MB SERVIX	MB SERVIX	643 CX	R\$ 9,90	6.365,70
0042	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 100 UND	MR	MR	862 CX	R\$ 5,40	4.654,80
0043	KIT LIMPEZA- BALDE ESFREGÃO COM CESTO INOX E 03 TIPOS DE REFIS	TOP MOP	TOP MOP	3.033 UN	R\$ 59,00	178.947,00
0047	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO COM BAINHA TAM. 40X70 CM	RM TEXTIL	RM TEXTIL	5.637 UN	R\$ 2,50	14.092,50
0048	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5CM	GIOPACK	GIOPACK	4.280 RL	R\$ 6,80	29.104,00
0049	PAPEL TOALHA PACOTE C/2 ROLOS	ECOTOP	ECOTOP	4.678 PC	R\$ 3,60	16.840,80
0051	PILHA ALCALINA MÉDIA	RAYOVAC	RAYOVAC	3.340 UN	R\$ 4,99	16.686,60
0052	PRATO DESCARTÁVEL Nº8- PACOTE COM 10 UNIDADES	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	800 PC	R\$ 2,90	1.740,00
0053	PRATO DESCARTÁVEL Nº5 PACOTE COM 10 UNIDADES	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	700 PC	R\$ 4,40	3.080,00
0054	RODO BORRACHA DUPLA 40CM C/ CABO DE 1,20M COMPRIMENTO	GUIRADO	GUIRADO	8.201 UN	R\$ 7,40	60.687,40
0055	RODO PARA PISO C/2 BORRACHA 30CM	GUIRADO	GUIRADO	200 UN	R\$ 7,40	1.480,00
0057	SABONETE EM BARRA EMBALAGEM COM 80G	FRANCIS	FRANCIS	4.355 UN	R\$ 1,70	7.403,50
0068	LIMPA ALUMINIO EM FRASCO PLASTICO DE 500 ML	NUTRILAR	NUTRILAR	4.678 UN	R\$ 2,70	12.630,60
0069	TAPETE PARA PORTA EM MATERIAL DE VINIL NO TAMANHO DE 40CM X 60CM	VALOR	VALOR	110 UN	R\$ 49,00	5.390,00
0071	TOUCA PARA CABEÇA HIGIENICA -PACT COM 12 UND	PRO LINE	PRO LINE	115 PC	R\$ 7,90	908,50
0072	VASSOURA CERDAS CURTAS DE POLIETILENO COM BASE FIXAS DAS CERDAS, COM CABO ROSQUE	GUIRADO	GUIRADO	2.831 UN	R\$ 10,00	28.310,00
0074	ALCOOL GEL FCO COM 500G	SOL	SOL	2.322 FR	R\$ 4,70	10.913,40
0075	ÁGUA SANITÁRIA C/ NO MINIMO 2% DE TEOR CLORO ATIVO C/ 1LT	BRINORT	BRINORT	57.272 FR	R\$ 2,01	115.116,72
0077	DESINFETANTE LIQUIDO - FRASCO COM 2 L	BRINORT	BRINORT	37.060 FR	R\$ 5,50	204.860,00
0080	BOTA BRANCA/PRETA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 34 Á 42	PEGA FORTE	PEGA FORTE	900 PAR	R\$ 52,00	46.800,00
0083	VASSOURA DE PELO	GUIRADO	GUIRADO	6.531 UN	R\$ 15,80	103.189,80
0084	LUVA EM LÁTEX TAMANHO P, M E G	MUCAMBO	MUCAMBO	9.789 PAR	R\$ 3,70	36.219,30
0085	BALDE EM PLASTICO 15 L	ARQPLAST	ARQPLAST	1.545 UN	R\$ 16,40	25.378,00
0086	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITRO	UNITERMI	UNITERMI	250 UN	R\$ 97,00	24.250,00
0087	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES 30MX10CM C/ 4 ROLOS	CELLUS	CELLUS	56.424 PC	R\$ 3,60	197.484,00
0088	BALDE DE PLASTICO 20L	ARQPLAST	ARQPLAST	54 UN	R\$ 16,90	912,60
0093	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 (DOIS) ROLOS	ECOTOP	ECOTOP	28.300 PC	R\$ 4,80	135.840,00
0095	ALCOOL LIQUIDO 92%- FRASCO 1L	SOL	SOL	5.286 FR	R\$ 7,90	41.759,40
0096	COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNIDADES	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	20.820 PC	R\$ 3,00	62.460,00
0097	EMBALAGEM MARMITEX EM PAPEL ALUMINIO, N 8, COM TAMPA - CAIXA COM 100 UND	WIDA PRATIC	WIDA PRATIC	1.200 CX	R\$ 34,00	40.800,00
0100	CREME DENTAL 90G	SORRISO	SORRISO	2.580 UN	R\$ 1,60	4.128,00
0102	ALCOOL EM GEL 70% DE 500G	SOL	SOL	12.840 FR	R\$ 4,80	61.632,00
0103	LIXEIRA TELADA METAL-12L	NACIONAL	NACIONAL	3.000 UN	R\$ 28,00	84.000,00
0104	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, 10CM X 30M- PCT COM 4UND	CELLUS	CELLUS	56.680 PC	R\$ 5,90	212.744,00
0109	SODA CÁUSTICA-POTE C/ 1KG	LIPON	LIPON	2.720 POTE	R\$ 23,00	62.560,00
0112	CREME DENTAL COM FLUOR E CÁLCIO, ENTIPLACREIS TUBO COM 180 GRAMAS	SORRISO	SORRISO	4.650 TUB	R\$ 3,50	16.275,00
0114	CAIXA DE ISOPOR 120 LITROS	ISOESTE	ISOESTE	350 UN	R\$ 138,00	48.300,00
0115	CAIXA DE ISOPOR 60 LITROS	ISOESTE	ISOESTE	100 UN	R\$ 93,00	9.300,00





0116	CAIXA DE ISOPOR 100 LTS	ISOESTE	ISOESTE	350 UN	R\$ 129,00	45.150,00
0117	CAIXA DE ISOPOR 170 LITROS	ISOESTE	ISOESTE	350 UN	R\$ 225,00	78.750,00
0118	COPO TÉRMICO 70 ML PACOTE COM 25 UNIDADE	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.000 PC	R\$ 44,00	88.000,00
0119	COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL 240 ML- PACOTE COM 25UNIDADES	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.000 PC	R\$ 64,00	128.000,00
0120	POTE DESCARTAVEL 130ML-EMBALAGEM QUADRADA ARTICULADA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	6.000 PC	R\$ 47,00	282.000,00
0121	GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50UND	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	12.020 PC	R\$ 3,10	37.262,00
0122	MARMITEX DE ISOPOR 102 N8 -CX COM 100 UND	WIDA PRATIC	WIDA PRATIC	1.100 CX	R\$ 15,00	16.500,00
0125	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA SIMPLES 21 CM X 22 -350 FOLHAS.	ECOTOP	ECOTOP	2.200 PC	R\$ 5,80	12.760,00
0128	PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 PACOTE COM 10 UNIDADES	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	27.530 PC	R\$ 2,50	68.825,00
0137	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO MINIMO DE 92,8% INPM COM 500ML	SOL	SOL	42.760 FR	R\$ 7,70	329.252,00
0140	BAÇIA C/ CAP 300 ML MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE	ERCA PLAST	ERCA PLAST	270 UN	R\$ 4,99	1.347,30
0142	BANDEJA PARA SERVIR DE PLÁSTICO RESISTENTE MED. 45CMX33, PROFUNDIDADE DE 2 CM.	ERCA PLAST	ERCA PLAST	460 UN	R\$ 29,00	13.340,00
0145	BICARBONATO DE SÓDIO CX COM PÓ 80G	KARLAYON	KARLAYON	490 CX	R\$ 13,00	6.370,00
0150	CADEADO 30MM	PADO	PADO	490 UN	R\$ 21,00	10.290,00
0151	CADEADO 40MM EM LATÃO MACIÇO	PADO	PADO	490 UN	R\$ 33,00	16.170,00
0152	CADEADO 50MM EM LATÃO MACIÇO	PADO	PADO	490 UN	R\$ 34,00	16.660,00
0153	CALDEIRÃO Nº40 CAPACIDADE 50,2 LITROS	NACIONAL	NACIONAL	110 UN	R\$ 45,00	4.950,00
0167	DEPÓSITO EM PLÁSTICO C/ TAMPAS DE 3LITROS	ERCA PLAST	ERCA PLAST	285 UN	R\$ 20,00	5.700,00
0168	DEPÓSITO EM PLÁSTICO C/ TAMPAS DE 5LITROS	ERCA PLAST	ERCA PLAST	285 UN	R\$ 25,00	7.125,00
0169	DEPÓSITO EM PLÁSTICO C/TAMPA E TRAVA 34 LTS	ERCA PLAST	ERCA PLAST	285 UN	R\$ 92,00	26.220,00
0170	ESCORREDOR DE MACARRÃO DE 10LT	NACIONAL	NACIONAL	170 UN	R\$ 80,00	13.600,00
0171	ESCOVA PARA LAVAR COM CERDAS EM NYLON	GUIRADO	GUIRADO	760 UN	R\$ 3,65	2.774,00
0173	FAÇA AÇOUGUEIRO AÇO INOX 14 PGL	SQ	SQ	118 UN	R\$ 69,00	8.142,00
0179	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO 28 CM	NACIONAL	NACIONAL	125 UN	R\$ 70,00	8.750,00
0188	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA	MUCAMBO	MUCAMBO	450 PAR	R\$ 35,00	15.750,00
0189	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO EM ALGODÃO	MUCAMBO	MUCAMBO	320 PAR	R\$ 18,00	5.760,00
0192	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	PANELUX	PANELUX	125 UN	R\$ 183,00	22.875,00
0193	PANELA DE PRESSÃO 7LITROS	PANELUX	PANELUX	110 UN	R\$ 123,00	13.530,00
0195	PEGADOR MULTIUSO TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO.	NACIONAL	NACIONAL	105 UN	R\$ 23,00	2.415,00
0201	PRATO DE VIDRO FUNDO	DURALEX	DURALEX	1.060 UN	R\$ 6,99	7.409,40
0202	PRENDEDOR PARA ROUPA - PACOTE C/ 12 UND	REGINA	REGINA	1.060 PC	R\$ 2,55	2.703,00
0203	RALADOR PARA LEGUMES - C/ 6 FACES	PLASTICOS LUMAR	PLASTICOS LUMAR	115 UN	R\$ 25,00	2.875,00
0204	REGISTRO REGULADOR GÁS C/ MANGUEIRA 1,25M P/ FOGÃO GLP	ALIANÇA	ALIANÇA	255 UN	R\$ 46,00	11.730,00
0205	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL EMBALAGEM COM 250 ML	MURIEL	MURIEL	1.190 FR	R\$ 5,99	7.128,10
0217	VASSOURÃO PIAÇAVA 40 CM COM CABO DE MADEIRA	GUIRADO	GUIRADO	380 UN	R\$ 30,00	11.400,00
0226	LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 21,5X14,8CM CX C/50FOLHAS	WILLI	WILLI	600 CX	R\$ 5,99	3.594,00
0227	LENÇO UMIDECIDOS	CLINOFF	CLINOFF	1.650 PC	R\$ 5,00	8.250,00
0228	LIXEIRA EM MATERIAL POLIPROPILENO(TAMPA BASE E PEDAL) 15 LITROS	ERCA PLAST	ERCA PLAST	350 UN	R\$ 37,00	12.950,00
0229	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 50 LITROS	ERCA PLAST	ERCA PLAST	320 UN	R\$ 110,00	35.200,00
0232	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCT/16 C/GEL(DURAÇÃO DE 6 (SEIS))TAM M	KISSES	KISSES	3.500 PC	R\$ 4,99	17.465,00
0233	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCT/16 C/GEL TAM P	KISSES	KISSES	9.450 PC	R\$ 4,99	47.155,50
0234	FRALDA DESCARTÁVEL INF-PCT C/16 UND C GEL TAM G	KISSES	KISSES	2.400 PC	R\$ 4,99	11.976,00

Página 4 de 8





Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0236	MAMADEIRA 180ML	FIONA	FIONA	680 UN	R\$ 19,00	12.920,00
0239	AMACIANTE DE ROUPA 2LT	BRINORT	BRINORT	19.600 FR	R\$ 4,40	86.240,00
0242	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML	MONANGE	MONANGE	1.160 FR	R\$ 8,99	10.428,40
0243	TALCO ANTISSÉPTICO FCO C/80 GRAMA	BARLA	BARLA	930 FR	R\$ 7,35	6.835,50
0245	ANTIMOFO E ANTI-TRAÇA EM PEDRA 25G COM 03 UNIDADES	VALOR	VALOR	540 CX	R\$ 9,00	4.860,00
0246	BANDEJA PAPELÃO LAMI-NADA Nº04 27,5X33,5CM	DECONTO	DECONTO	720 UN	R\$ 4,00	2.880,00
0247	CESTO PLÁSTICO CAPACIDA DE 100 LITROS	ERCA PLAST	ERCA PLAST	77 UN	R\$ 54,99	4.234,23
0249	ESPANADOR DE PENAS	REGIONAL	REGIONAL	90 UN	R\$ 43,00	3.870,00
0251	LIMPA LAJOTA DE 1 LT	NUTRILAR	NUTRILAR	370 FR	R\$ 22,99	8.506,30
0253	LUVA EM LÁTEX FORRADA CANO CURTO-TAMANHO M.	MUCAMBO	MUCAMBO	230 PAR	R\$ 5,19	1.193,70
0251	EMBALAGEM PARA OVO DE CHOCOLATE.ATÉ 350G - 35CMX35CM -PACOTE COM 25 UNIDADES	METAL	METAL	800 PC	R\$ 28,99	23.192,00
0252	FORMA PARA OVO PASCOA	BWB	BWB	230 UN	R\$ 18,50	4.255,00
0254	SAPÓLIO LIQUIDO 300 ML	BRINORT	BRINORT	390 FR	R\$ 5,44	2.111,60
0268	ESCOVÃO GRANDE	REGIONAL	REGIONAL	46 UN	R\$ 29,88	1.374,48
0270	PEDRA SANITÁRIA 25GR C/ SUPORTE	NUTRILAR	NUTRILAR	120 UN	R\$ 2,25	270,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.488.069,73	

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.836.567/0001-80 - Endereço: Av. José Tussi - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99223-9338

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	GUARDANAPO DE PAPEL DE 23X22CM, COR BRANCA - PCT C/ 50 UNIDADE	23X22 CM	FLORAX PRATIC / CLARAMAX	14.050 PC	R\$ 1,69	23.744,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.744,50	

KARLA KAROLINE FONTES MENESES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.937.325/0001-05 - Endereço: Av. Corretor Paulo Romão - CEP: 49160000 - UF: SE - Município: Nossa Senhora do Socorro - Telefone: (79) 9894-5038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	TOALHA DE ROSTO	100% ALGODÃO	REISTIN	2.220 UN	R\$ 9,00	19.980,00
0235	ESCOVA DENTAL	ADULTO	MEDFIO	6.100 UN	R\$ 1,10	6.710,00
0237	MAMADEIRA 300ML	300ml	MAMITA	680 UN	R\$ 14,50	9.860,00
0240	BARBEADOR COM DUAS LAMINAS	2 LÂMINAS	MAXICOR	3.100 UN	R\$ 1,05	3.255,00
0241	COTONETE - HASTES FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO- CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES	75 UNIDADES	USE IT	950 CX	R\$ 1,60	1.520,00
0255	LAMINA PARA BARBEAR DE AÇO CX C/ 3 UND	3 unidades	BELLIZ	1.200 CX	R\$ 2,40	2.880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.205,00	

MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.652.484/0001-30 - Endereço: R SDO 15 - CEP: 68181000 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 99100-4896

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0154	CORDA DE SISAL-8MM-5/16 X 1 METRO	NACIONAL	MAX	1.300 M	R\$ 4,00	5.200,00
0221	ISOPOR DE 12 LITROS COM ALÇA	NACIONAL	ISOESTE	1.000 UN	R\$ 16,87	16.870,00
0224	SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA - 45X60	NACIONAL	RIOPLASTIC	5.210 KG	R\$ 8,34	43.451,40
0230	FRALDA DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS TAMANHO G COMPOSIÇÃO POLPA	NACIONAL	MARDAM	18.450 PC	R\$ 3,89	71.770,50
0244	ESPELHO DE BOLSO OVAL-CX C/36 UND	NACIONAL	PAVAO	600 CX	R\$ 45,38	27.228,00
0260	EMBALAGEM PARA TRUFAS	NACIONAL	CROMUS	800 PC	R\$ 14,99	11.992,00
0253	FORMA PARA TRUFA	NACIONAL	CROMUS	230 UN	R\$ 8,00	1.840,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 178.351,90	

NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.178.659/0001-82 - Endereço: TRAVESSA TREZE DE MAIO - CEP: 68180635 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 99142-0319

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/01/2023 às 09:22:05.
Código verificador: 42F2AC





0113	AROMATIZADOR DE AR SPRAY AUTOMÁTICO	und	nobre	500 UN	R\$ 55,00	29.000,00
0131	REFIL AROMATIZADOR DE AR SPRAY AUTOMÁTICO	und	nobre	2.000 UN	R\$ 37,00	74.000,00
0207	SACO INCOLOR 5KG TRANSPARENTE-PCT COM 100UND	pct	nobre	1.660 PC	R\$ 10,00	16.600,00
0208	SACO INCOLOR 1KG TRANSPARENTE- PCT COM 100UN	pct	nobre	1.660 PC	R\$ 8,00	13.280,00
0213	SACO PRETO P/ LIXO 60 LT/NORMAL	pct	nobre	5.200 PC	R\$ 3,38	20.956,00
0214	SACO PRETO P/ LIXO 100 LT/NORMAL	pct	nobre	8.620 PC	R\$ 5,00	43.100,00
0222	SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA 25X35	pct	nobre	5.660 KG	R\$ 40,00	226.400,00
0223	SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA - 30X40	quilo	nobre	5.210 KG	R\$ 10,00	52.100,00
0225	SACO INCOLOR 200KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND	pct	nobre	2.230 PC	R\$ 110,00	245.300,00
0231	FRALDA DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS TAMANHO M COMPOSIÇÃO: POLPA	pct	protege	9.810 PC	R\$ 5,00	49.050,00
0252	LUVÁ DESCARTÁVEL CX C/50 PARES	cx	medix	640 CX	R\$ 4,50	2.880,00
0255	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX COM 50 UND	cx	medix	830 CX	R\$ 6,00	4.980,00
0258	TOUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 19 -100 UNIDADES	pct	supermedy	409 PC	R\$ 6,99	2.858,91
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 780.504,91	

PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.835.918/0001-72 - Endereço: Travessa Treze de Maio - CEP: 68180635 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 99145-0277

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CERA LÍQUIDA DE CORES VARIADAS P/ PISO 750ML	FRASCO	ZUPP /ZUPP	2.684 FR	R\$ 4,54	12.185,36
0018	DESINFETANTE LÍQUIDO - FRASCO COM 500ML	UNIDADE	BRINORT/BRINORT	12.828 UN	R\$ 2,28	29.247,84
0021	DETERGENTE PARA PISO 500ML	FRASCO	BRINORT/BRINORT	1.696 FR	R\$ 5,66	9.599,36
0044	NAFTALINA EM BOLAS, PCT C/30 G	PACOTE	SANILAR/SANILAR	1.047 PC	R\$ 2,98	3.120,06
0045	PÁ P/ LIXO CANO LONGO MATERIAL DE ALUMÍNIO	UNIDADE	BETTANIN/BETTANIN	1.991 UN	R\$ 15,58	31.019,78
0056	SABÃO EM BARRA COM 1KG	BARRA	ZEBU/HIGINOR DISTRIBUIDORA	12.645 BAR	R\$ 8,05	101.792,25
0059	SACO INCOLOR 10KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND	PACOTE	CRISTAL/FONTE SANTA BARBARA SP	3.166 PC	R\$ 43,50	137.242,50
0062	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETA 100 L PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	104.750 PC	R\$ 3,85	403.287,50
0063	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETO 30 LTS PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	30.400 PC	R\$ 1,65	50.160,00
0064	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETA 40 L PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	30.670 PC	R\$ 1,65	50.605,50
0065	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETO 50LTS-C/10UND	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	30.110 PC	R\$ 1,84	55.413,40
0066	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETO 60L-PCT COM 10 UNIDADES	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	37.450 PC	R\$ 2,12	79.394,00
0078	DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇA 500ML	UNIDADE	NUTRILAR / NUTRILAR	30.575 UN	R\$ 1,96	59.927,00
0079	ESPONJA DE AÇO D/8 UNID	PACOTE	ASSOLAN/PAULISTA YPE	16.716 PC	R\$ 3,00	50.148,00
0090	SACO PRETO P/ LIXO 200 LT/NORMAL	PACOTE	TOPLIXO/TOPPLIXO	9.230 PC	R\$ 2,49	22.982,70
0091	SACO P/ LIXO REFORÇADO COR PRETA 200L PACOTE C/ 10UND	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	34.940 PC	R\$ 3,96	138.362,40
0099	GARRAFA TÉRMICA 10L	UNIDADE	TERMOLAR/TERMOLAR	41 UN	R\$ 100,00	4.100,00
0101	SABÃO LÍQUIDO PARA ROUPA 1L	FRASCO	TIXAN YPE/PAULISTAYPE	72 FR	R\$ 15,00	1.080,00
0105	SACO P/LIXO EM ROLO COR AZUL 100 LTS C/ 15 UND	ROLO	WALPLAST/WALPLAST	3.000 RL	R\$ 29,90	89.700,00
0106	SACO P/LIXO EM ROLO COR AZUL 200 LTS C/ 15 UND	ROLO	WALPLAST/WALPLAST	3.000 RL	R\$ 59,90	179.700,00
0107	SACO P/LIXO EM ROLO COR AZUL 30 LTS C/ 30 UND	ROLO	WALPLAST/WALPLAST	8.600 RL	R\$ 23,90	205.540,00
0108	SACO P/LIXO EM ROLO COR AZUL 50 LTS-C/30	ROLO	WALPLAST/WALPLAST	6.600 RL	R\$ 34,90	300.140,00
0124	PAPEL FILME- ROLO COM 30MT	ROLO	WYDA/ WYDA	2.000 RL	R\$ 11,90	23.800,00
0132	SACO INCOLOR 100KG-TIPO CESTA BÁSICA-PCT COM 100UND	PACOTE	CRISTAL/FONTE SANTA BARBARA SP	1.000 PC	R\$ 185,00	185.000,00
0133	SACO PARA CACHORRO QUENTE- PACOTE 100 UND	PACOTE	CRISTAL/FONTE SANTA BARBARA SP	1.475 PC	R\$ 7,00	10.325,00

Página 8 de 8





Código	Produto	Unidade	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0146	BULE DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL DE 8LT	UNIDADE	MARLUX/MARLUX ALUMINIOS	150 UN	R\$ 193,90	29.085,00
0156	CANECÃO EM ALUMÍNIO DE 8 LITROS	UNIDADE	MARLUX/MARLUX ALUMINIOS	150 UN	R\$ 89,90	13.485,00
0157	CAROTE 50LTS (AZUL/BRANCO)	UNIDADE	EMPLASUL / EEMPLASUL	270 UN	R\$ 135,50	36.585,00
0178	FORMA QUADRADA ALTAS PARA BOLO EM ALUMÍNIO 46CM X 33CM X 6,0CM	UNIDADE	MARLUX/MARLUX ALUMINIOS	75 UN	R\$ 39,98	2.998,50
0195	PAPEL FILME EM PVC ROLO COM 28CMX100M	ROLO	WYDA/ WYDA	1.160 RL	R\$ 17,00	19.720,00
0206	SACO INCOLOR 50KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND	PACOTE	CRISTAL/FONTE SANTA BARBARA SP	1.960 PC	R\$ 99,98	195.960,80
0209	SACO INCOLOR 3 KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND	PACOTE	CRISTAL/FONTE SANTA BARBARA SP	1.560 PC	R\$ 11,98	18.688,80
0210	SACO PARA CACHORRO QUENTE	PACOTE	CRISTAL/FONTE SANTA BARBARA SP	2.050 PC	R\$ 14,98	30.504,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.583.899,75	

PRO MARCAS DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.950.400/0001-04 - Endereço: rua floresta - CEP: 93145485 - UF: RS - Município: São Leopoldo - Telefone: (51) 99932-3232

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM COM 250 ML	sabonete líquido	Própria	6.914 FR	R\$ 5,39	37.266,46
0136	ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 65º INPM	alcohol gel	Própria	32.140 FR	R\$ 6,34	203.767,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 241.034,06	

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 44.307.153/0001-51 - Endereço: Estrada dos Bandeirantes - CEP: 22783025 - UF: RJ - Município: Rio de Janeiro - Telefone: (21) 98590-9090

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0143	BATERIA PARA SONAR-9V	82158	Elgin	2.208 UN	R\$ 12,99	28.681,92
0144	BATERIA TIPO MOEDA	82193	Elgin	2.580 UN	R\$ 1,84	4.747,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.429,12	

SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80 - Endereço: PÇA. CEZARIO ALVIM 110 D - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3551-3894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CESTO TELADO P/ LIXO C/ CAP. P/ 10LT DE PLÁSTICO RESISTENTE	10l preto	Arqplast	1.426 UN	R\$ 8,98	12.805,48
0081	PILHA ALCALINA AA	AA	Ouro Lux	5.444 UN	R\$ 3,48	18.945,12
0082	PILHA ALCALINA PALITO AAA	AAA	Ouro Lux	5.497 UN	R\$ 4,88	26.825,36
0094	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 L COM ACIONAMENTO NA TAMPA ROSCAVEL	1l Rolha	Mor	88 UN	R\$ 33,98	2.990,24
0138	AMASSADOR DE BATATA	3476	Kehome	98 UN	R\$ 39,48	3.869,04
0139	BÁCIA C/ CAP. 10LT MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE	12l	Arqplast	260 UN	R\$ 17,28	4.492,80
0147	CAÇAROLA Nº30	n30 11l	Alum Carol	135 UN	R\$ 129,98	17.547,30
0148	CAÇAROLA Nº40	n40 25l	Alum Carol	135 UN	R\$ 279,98	37.797,30
0149	CADEADO 25MM	25mm	Bravo	480 UN	R\$ 22,74	11.142,60
0155	CANECÃO EM ALUMÍNIO DE 5 LITROS	n20 5.4l	Alm Carol	150 UN	R\$ 59,98	8.997,00
0158	CHALEIRA 2 LITROS C/ CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	n16 2l	Alm Carol	300 UN	R\$ 60,98	18.294,00
0159	COLHER DE MADEIRA 40 CM	40cm	Stoff	240 UN	R\$ 16,98	4.075,20
0160	COLHER DE SÓPA DE AÇO INOX	mesa	Qualitu House	1.200 UN	R\$ 2,63	3.156,00
0166	DEPÓSITO EM PLÁSTICO C/ TAMPA DE 10LITROS	1l Rolha	Sanremo	285 UN	R\$ 45,98	13.104,30
0175	FAÇA DE MESA INOX	mesa	Quality House	1.380 UN	R\$ 8,13	11.219,40
0181	GARFO INOX	mesa	Quality House	1.150 UN	R\$ 3,98	4.577,00
0183	GARRAFA TERMICA 5LT	Antares	5l Rolha	280 UN	R\$ 57,45	16.086,00
0185	JARRA PLÁSTICA DE 1LITRO	986	Ercapalat	195 UN	R\$ 11,38	2.219,10
0186	JARRA PLÁSTICA DE 2LITRO	2l	Jaguar	195 UN	R\$ 16,93	3.301,35
0190	LUVA RASPA DE COURO CANO LONGO	Ca 32587	Vulcan	820 PAR	R\$ 31,88	26.141,60
0197	PENEIRA DE PLÁSTICO 17 CM.	1283	Ercapalat	93 UN	R\$ 15,72	1.461,96
0198	PENEIRA INOX COM CABO 18CM	555-18	Kehome	93 UN	R\$ 46,74	4.346,82





0200	PORTA DETERGENTE, SABAO E ESPONJA PARA PIA	140	Ercaplast	570 UN	R\$ 17,98	10.248,80
0215	SALEIRO EM PLASTICO	169	Ercaplast	115 UN	R\$ 8,26	
0216	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS.	20x35x4	Nitron	120 UN	R\$ 32,01	3.841,20
0248	COADOR PARA CAFÉ TAM M	M	Zaleana	210 UN	R\$ 6,27	1.316,70
0259	CESTO PLASTICO PARA ROUPA 60 LITROS	60l	Arqplast	130 UN	R\$ 45,94	5.972,20
0267	ESPETO PARA CHURRASCO 03MM X 25 CM COM 50 UND	25cm	Billa	90 PC	R\$ 5,88	529,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 276.252,77	

W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.572.066/0001-01 -
Endereço: Rua José de Magalhães, n 613, Vila Clementino - CEP: 04026090 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 97663-7482

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	DESENTUPIDOR PARA PIA EMBORRACHADO TAM G	G	DSR	619 UN	R\$ 9,00	5.571,00
0060	SACO INCOLOR 100KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND	ger	INNOVAPLAST	2.740 PC	R\$ 98,00	268.520,00
0061	SACO INCOLOR 30KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND	30K	AOMEGA	4.330 PC	R\$ 43,00	186.190,00
0110	VASSOURA DE NYLON	nylon	Ravena	6.200 UN	R\$ 14,80	91.760,00
0111	LIXEIRA COM PEDAL 20 LITROS-INOX.	20L	Arqplast	2.000 UN	R\$ 127,00	254.000,00
0126	POTE MULTIUSO 350ML	350ml	Rioplastic	13.000 PC	R\$ 48,00	624.000,00
0154	CANECÃO EM ALUMINIO DE 3LITROS	3L	Aluminio Nacional	150 UN	R\$ 44,00	6.600,00
0163	CORDA 8 MM X 50 METROS DE SEDA POLIESTER TRANÇADA	trançada	Riomar	1.570 RL	R\$ 245,00	384.650,00
0165	CORDA EM POLIETILENO 4 MM COM 120 MTS	PROTEÇÃO	Riomar	1.400 RL	R\$ 244,00	341.600,00
0172	ESPREMEDOR DE ALHO, EM AÇO INOX.	Inox	Havan	140 UN	R\$ 29,00	4.060,00
0174	FACA DE COZINHA EM AÇO C/ 12"	12	CORNETA	197 UN	R\$ 51,00	10.047,00
0176	FACA DE PÃO AÇO INOX 12 POLEGADAS 40CM	N12	SAKE	180 UN	R\$ 67,00	12.060,00
0177	FACAO COM CABO DE 16"	N16	VONDER	135 UN	R\$ 47,00	6.345,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.195.403,00	

Valor Total: R\$ 12.800.459,16

